Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 1.524/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento que especifica, da
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA, a partir de 10 de março de 2023:

AGUEDA BALENA DE BRITO CARAMELLO - R.G. nº 08XXXX6 - SSP-MT - de Gestor de Projetos Especializados Nível V,
da Superintendência de Desenvolvimento de Modais, Nível DGA-06;

ANDRÉ LUIZ SANTULLO - R.G. nº 99XXX0 - SSP-MS - de Gestor de Projetos Especializados Nível IV, do Gabinete do
Secretário Adjunto de Cidades, Nível DGA-5;

FILLIPE SALVATERRA RIBEIRO PACHECO - R.G. nº 20XXXX3 - SSP-MT - de Assessor Especial II, da Superintendência
de Gestão de Parcerias, Nível DGA-4;

ISADORA LIGIA ORDANO - R.G. nº 23XXXX4 - SESP-MT  - de Assistente Técnico I, da Coordenadoria de Convênios,
Nível DGA-8;

LAMECK MESSIAS ALVES COSTA - R.G. nº 75XXXX8 - PC/PA - de Gestor de Projetos Especializados Nível V, da
Superintendência de Desenvolvimento de Modais, Nível DGA-6;

PEDRO LOURENÇO DE MELO COUTINHO - R.G. nº 23XXXXX6 SEJUSP-MT - de Assessor Especial II, da Unidade de
Assessoria, Nível DGA-4.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 22 de março de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

MAURO CARVALHO JUNIOR

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8398d6dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial